CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 31/2018 – Reunião Extraordinária da Comissão de Constituição e Justiça.

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, às 20 horas e 30

minutos, reunidos os membros da Comissão de Constituição e Justiça na Sala de reuniões da

Câmara Municipal de Taquaritinga-SP, presentes os vereadores Gilberto Junqueira,

Presidente da CCJ, Aparecido Carlos Gonçalves, vice-presidente da CCJ e Junior

Previdelli, relator da CCJ, para deliberarem sobre os seguintes projetos:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 5474/2018 - Poder Executivo. Dispõe sobre a

criação de cargos públicos que especifica e dá outras providências.

O Projeto restou aprovado pelos membros, admitindo-se sua regular

tramitação.

Informa-se que tal reunião se deu em caráter extraordinário antes o pedido de

votação do respectivo projeto na mesma sessão (Interstício).

Quanto ao Projeto de Lei n°. 5475/2018, haverá sobra de pauta para a próxima

reunião, restando, portanto, prejudicada a reunião designada para o dia 29 de novembro.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, lida e assinada por todos.

Taquaritinga, 19 de novembro de 2018.

Gilberto Junqueira

Relator da CCJ

Aparecido Carlos Gonçalves

Vice-Presidente da CCJ

Junior Previdelli

Relator da CCJ